CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Ofício n° 77/2019 - CM

Toledo, li de junho de 2019.

A Sua Senhoria o Senhor
JUSCELINO FERNANDES DA COSTA
Gerente Jurídico
Rua Fioravante João Ferri, 99 — Jardim Alvorada — Caixa Postal 460 — CEP 80530-230
Campo Mourão - PR

Assunto: Resposta à Notificação Extrajudicial

Senhor Gerente:

Em consideração à Notificação Extrajudicial datada de 21 de maio de
2019, protocolizada nesta Casa de Leis, sob o Protocolo 1588 de 24 de maio de
2019. Encaminho cópia do Parecer Jurídico 141/2019 expedido pela Assessoria

Jurídica deste Poder Legislativo.

Atenciosamente,

ANTONI0 Z(510
Presidente da Câmara Municipal

Página 1 de 1

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leq.br

-• EMP. BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFOS
424710 - AGE TERMINAL RODOVIARIO

TOLEDO
- PR

CNPJ.,„: 03006516000131 Ins Est. : 9062297228

COMPROVANTE DO CLIENTE (2a, Via)

Movimento..: 12/06/2019 Hora ......
15:17:29

Caïxa .... ; 92059728
Matricula..: 0529*******

Lancamento,: 049 	Atendimento. 00 039

Modalidade,: A Vista
ID Tiguete.: 1658245698

..... ---------- ---------------------

DESCRIÇÃO
OTO, 	PREÇO(R$)

COMBD SEDBX A VISTA
31,664.

Valor do Porte(M.,: 	24,30
CO Destino: 	87308-445 (PR)
:Peso real (KG) ...... 	0,033

Peso Tarifado: ,
OBJETO.......

PE - 1 ED - S ES -

- ,Valor AdValoren . „ . : 	1,61

AVISO DE RECEBIMENTO: 	5,75

:Valor Declarad0(0).: 	100,00
Tiestinatario.„: JUSCELINO FERNANDES DA CDS
.Cont. Nome ... : TA

C oi4,44 o

:., EldenG0 Remei,: 	, -
Não houve opção-pelo serviço Mão Própria,
0 objeto poderá ser entregue no endereço

., :Indicado,  a quem se apresentar para

.

TOTAL DO ATENDIMENTO(0)
74,86

PE - Prazo final de entrega em dias úteis, --.

. ED - Entrega domiciliar - Sim/Não ,

ES.- Entrega sábado - Sim/Não,
--, RE - ReStriÇãO de entrega - Sim/Não
._.'__. ........... ___________ ................ ____

TmTAL( 4).=........,..>
74,86

VALOR RECEBIDO(14)r> •
74,86

---------- ...... --------- ..... -------- .......
SERV. POSTAIS: DIREITOS E DEVERES-LEI 6538/78

Ganhe tempo!
Baixe o APP de Prá-Atendimento dos Correios
Tenha sempre em mãos o número do ID Tiquete
deste comprovante, para eventual contato com
os Correios. .... -------- ........ ...... ..... -----
VIA-CLIENTE

SARA 7.9.00'

,.:

...... =...=
- 	.............

0007809165380

N

- :recebê-lo.
CARTA COMERCIAL A V 18

1,95
35,10+

Valor do Porte(0) ..: 18
Peso 	real 	(G) ....... :
Peso Tarifado' 	 , 0,018

35,10
Selo ...... , 	..,:

CARTA COMERCIAL A V
,valor do Porte(RS) 	:

3
2.70

23

8,10+

'Peso real 	(G) 	 :
0,023 Peso Tarifado 	 .

8,10
:Belo 	  :

	00000001
	00000002